o umiestnení stavby pod č. A/2012/000054/Hk, dňa 19.1.2012, právoplatnosť 

nadobudlo dňa 7.3.2012. 

Čl. V. 

Kúpna cena a náklady spojené s prevodom nadobúdaného pozemku 

1. Kúpna cena prevádzaných pozemkov je medzi zmluvnými stranami dohodnutá vo   

výške 7.145,85 EUR, slovom sedemtisícstoštyridsaťpäť eur osemdesiatpäť centov 

(predávaná výmera 845,66 m
2
, cena za m

2
 je 8,45 €). 

2.  Náklady spojené s úhradou správnych poplatkov potrebných na prevod prevádzaných 

pozemkov vo výške 66,00 EUR znáša nadobúdateľ. Okrem toho nadobúdateľ uhrádza